
      

Uchwała Nr 91/XX/2016 

   Rady Gminy Załuski 

                                                 z dnia  27 stycznia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy na 2016 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zgodnie z § 25 Uchwały Rady Gminy Załuski Nr 

26/IV/2003 roku z dnia 12 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Załuski (Dz.Urz. 

z 2003 r. Nr 64, poz. 1692 z późn. zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

          §1. 

Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Gminy Załuski na rok 2016 stanowiący załącznik+ do 

uchwały. 

                                                                           § 2. 

Rada Gminy może w każdym czasie dokonywać zmian i uzupełnień w ramowym planie pracy  
o którym mowa w §1. 

             § 3 

Termin sesji może być zmieniony na pisemnie uzasadniony wniosek Wójta , Szefa Klubu Radnych  
lub grupy radnych. 

    § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

          § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Załuski 

 

    Danuta Dybek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały  Nr 91/XX/2016 

Rady Gminy Załuski 

           z dnia 27.01.2016 r.

                            

Ramowy plan pracy Rady Gminy Załuski na 2016 rok 

Styczeń – Luty 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2015 roku. 

2. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2016. 

3. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016. 

4. Sprawy bieżące. 

Marzec – Kwiecień 
1. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu w 2015 roku. 

2. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia lub nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy środków stanowiących fundusz sołecki 

4. Sprawy bieżące. 

 

Maj  - Czerwiec 
1. Zatwierdzenie taryf na wodę. 

2. Informacja o realizacji planu gospodarki odpadami. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Lipiec – Sierpień – przerwa wakacyjna 
 

Wrzesień 
 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku 

2. Sprawy bieżące. 

Październik 
1. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

2. Informacja o realizacji zadań oświatowych. 

3. Analiza polityki podatkowej prowadzonej przez Gminę. 

4. Wstępny wybór zadań inwestycyjnych do realizacji w następnym roku 

budżetowym. 

5. Sprawy bieżące. 

Listopad  - G rudzień 
1. Przyjęcie uchwał podatkowych. 

2. Informacje o stanie technicznym dróg gminnych. 

3. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2017 r. 

4. Sprawy bieżące. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Załuski 

 

        Danuta Dybek 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 


